TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO

CONTRATAÇÃO DIRETA - ART. 75 INCISO II

LEI FEDERAL Nº. 14.133/21

PROCESSO Nº. 010/2025

DISPENSA N°. 007/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE  CAMISETAS  DE UNIFORME
TIPO POLO.

VALOR: R$ 2.000,00 ( DOIS MIL REAIS).

Respaldado no inciso II, do artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021, RECONHEÇO e RATIFICO a
Dispensa de Licitação desta Casa de Leis para contratar a empresa Rosângela de Assis , inscrita
sob o CNPJ nº.10.330.888/0001-84, objetivando a contratação  de  empresa para fornecimento
de camisetas de uniforme tipo polo.

DETERMINO a publicação da presente ratificação para que produza os efeitos legais.

Publique-se e cumpra-se.

Camanducaia, 10 de março de 2025.

Edivaldo Batista Marques

Presidente

Câmara Municipal de Camanducaia/MG

		2025-03-10T14:16:12-0300
	EDIVALDO BATISTA MARQUES:00392554682